DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: AB „Snaigė“ paskolos akcininkei UAB „Vaidana“ (įmonės kodas 302473720) 
suteikimas. 
SPRENDIMAS: Gavusi kreditą iš ZAO „UniCredit Bank“ banko (OGRN 1027739082106, 119034, Prečistenskaja 
naberežnaja 9, Maskva), AB „Snaigė“ suteikia iki 12 000 000 EUR (dvylika milijonų eurų) paskolą akcininkei UAB 
„Vaidana“ (įmonės kodas 302473720). 
Paskolos palūkanos - 1 mėnesio EURIBOR + 5,25 % metinių. 
Palūkanų mokėjimas – palūkanos priskaičiuojamos kiekvieną mėnesį ir sumokamos paskolos grąžinimo dieną. 
Paskolos terminas - 60 mėnesių nuo paskolos sutarties pasirašymo dienos.